ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY HẠ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v Thống kê số lượng, cơ cấu

công chức làm công tác Dân

tộc và Tôn giáo năm 2025

    Sơn Tây Hạ, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 238/SDTTG-VP ngày 02/8/2025 của Giám đốc Sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng, cơ cấu công

chức làm công tác dân tộc, tôn giáo; Sau khi rà soát, UBND xã Sơn Tây Hạ báo

cáo thống kê cụ thể như sau:

(Chi tiết có biểu mẫu kèm theo)

Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban chỉ đạo Tôn giáo xã (BC);

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-08-08T10:06:59+0700

		2025-08-08T10:24:15+0700

		2025-08-08T10:24:15+0700